eq \o\ad(設備利用状況報告書,　　　　　　　　　　　　)
公益財団法人いわて産業振興センター　理事長　殿
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　契約書に基づき、設備の利用状況を次のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（令和２年６月末日現在）
	対　　象　　　設　　　備
	貸与・貸付年月
	設　　備　　名　　称
	台数
	稼　　　　　動　　　　　状　　　　　況

	良好
	普通
	不良
	不良の理由及び今後の見通し

	年　月

	〇

	年　月

	年　月

	年　月

	年　月

	年　月

	年　月

	管 理 状 況
	故 障 の
有　　無
	※故障があった場合のみ記入のこと。

	設　　備　　名　　称
	故　障　内　容　・　原　因　・　現　在　の　状　況

	有
	無

	※設備の性能上該当する項目箇所のみ記入（○印）のこと。

	導　　　入　　　効　　　果
	製　　　　　造　　　　　業
	非　　　製　　　造　　　業

	①生産能力
	著しく向　上
	向上
	不変
	①販売量
	著しく増　加
	増加
	不変

	②加工能力の多様化
	著しく増　加
	増加
	不変
	②取扱い商品の多様化
	著しく増　加
	増加
	不変

	③製品品質の改良
	著しく向　上
	向上
	不変
	③取扱い商品の品質保持
	著しく向　上
	向上
	不変

	④納期の短縮
	著しく短　縮
	短縮
	不変
	④顧客サービス
	著しく向　上
	向上
	不変

	⑤作業能率
	著しく向　上
	向上
	不変
	⑤作業能率
	著しく向　上
	向上
	不変

	⑥省力化

	名減
	不変
	⑥省力化

	名減
	不変

	総合所見
	満　足
	概ね可
	不満
	総合所見
	満　足
	概ね可
	不満

E-mail送信先　joho@joho-iwate.or.jp　（公財）いわて産業振興センター設備貸与担当

	1.
	設備投資計画の状況について（○を付けてください。）

	①　設備導入の予定があり、制度の利用を検討
	②　設備導入の予定はあるが、詳細は未定
	③　1年以内の設備投資は考えていない

	２.
	設備貸与制度内容の説明のご希望について（○を付けてください。）

	1  設備貸与制度の内容

	②　返済額の試算
	③　特に希望はない

	3.
	設備の導入計画について

	設備の名称
	予定金額
	設置予定年月日

	万円
	年　月

	万円
	年　月

	万円
	年　月

	4.
	備貸与制度の返済額試算を希望する場合の計算内容について

	1 　予定金額

万円
	2 　借入期間（最長10年）　　　　　※原則設備の耐用年数となります。
　年

	※　その他、説明を受けたい内容や、意見等をご記入お願いします。

ご回答いただきありがとうございました。
E-mail送信先　joho@joho-iwate.or.jp　（公財）いわて産業振興センター設備貸与担当
　設　備　投　資　等　ア　ン　ケ　ー　ト